

Cem Küçük'ün Aydın Doğan'a samimiyet testi



ABONE OL

Google News



Aydın Doğan'ın Bodrum'da yaptığı "Teröre destek vermem, Türkiye sevdami sorgulatmam" açıklamalarına bir tepki de Star yazarı Cem Küçük'ten geldi. Küçük yazısında "Samimiysen bu sorulara cevap ver" dedi.

İŞTE CEM KÜÇÜK'ÜN AYDIN DOĞAN'A SAMİMİYET TESTİ:

"PKK TERÖR ÖRGÜTÜ DEĞİLDİR" DİYEN KİŞİ NEDEN RADİKAL'İN BAŞINDA!

İki gün önceki açıklamanız da güzel... Aynen şöyle demişsiniz: "Terör bir insanlık suçudur. Teröre destek verenler de suçludur. Terörü her zaman lanetledik. Bu tutumumuz açıkça bilindiği halde, bizi teröre destek olmakla suçlama cüreti gösterenler akıl tutulması içindedir, vicdanları körelmiştir. Ben, ülkeme bağlılığımı, Türkiye sevdami hiç kimse ile tartışmam."

Teröre destek olmak alçaklık diyorsunuz. Peki o zaman "Pekeke bir terör örgütü değildir" diyen, PKK'yı açık açık savunan Ezgi Başaran niçin hala Radikal'in başında görev yapıyor? Madem Aydın Bey teröre destek olmuyorsunuz, o zaman Ezgi Başaran niye PKK'yı Radikal'de koruyup kolluyor? Şehit edilen asker ve polisimiz için tek kelime etmiyor?

FETULLAHCİ TERÖR ÖRGÜTÜNÜ RADİKAL'E DOLDURAN EYÜP CAN NEDEN HALA ORADA?

17-25 Aralık darbe girişimlerinde o zaman basılı olarak da çıkan Radikal, FETÖ'cülerin üssüydü. FETÖ elemanı olduğunu sokaktaki çocuğun bile bildiği, kendi de Gülen tarafından yetiştirildiğini kabul eden Fethullahçı Eyüp Can hâlâ Hürriyet dijital yayın direktörü. Fethullahçı Eyüp Can MİT TIR'ları durdurulduğunda bunu savunarak kepaze haberler yapmıştı. Aydın Bey eğer terör konusunda Türk devletinden yanaysanız, Fethullahçı

Terör Örgütü bir elemanı niye besliyorsunuz?

DHKP-C'Yİ ÖVEN MİRGÜN CABAS NEDEN HALA EKRANA ÇIKIYOR?

Aydın Bey Türkiye'ye sevdalırım demişsiniz. Peki. O zaman DHKP-C'ye terör örgütü demeyen ve savcımız Selim Kiraz'ın şehit edilmesine eylem diyen Mirgün Cabas hala CNN Türk ekranlarında cirit atıyor. DHKP-C'ye sempatisini her fırsatta dile getiren Mirgün Cabas Türk devletinin en nefret ettiği adamlardan biridir. Çünkü terör örgütü DHKP-C'yi destekliyor ve savcılarımızın şehit edildiğinde bundan mutlu oluyor. Eğer terör insanlık suçuysa -ki öyle -teröre destek veren Mirgün Cabas nasıl utanmadan ekranlara çıkabiliyor?

PKK-KANDİL MİLİTANLIĞI YAPAN ASLI AYDINTAŞBAŞ NEDEN CNN'DE

Yine "PKK terör örgütü değildir" diyerek HDP ve Kandil militanlığı yapan, PKK'ya minnet duyan Aslı Aydıntaşbaş, Kadri Gürsel her gün CNN Türk ekranlarında? Neredeyse yakında Kandil'e yerleşecek olan bu iki isim her ekrana çıktıklarında PKK'lı teröristlere selam sarkıtıyorlar.

MİTHAT SANCAR EKCRANINIZDA NASIL ÖRGÜT PROPAGANDASI YAPIYOR?

Şirin Payzın ömründe bir kere bile "PKK terör örgütüdür" demedi, diyemedi. PKK'lıların ekranlarda kendilerine aklamalarına izin veriyor, PR'ını yaptırıyor. Aydın Bey, HDP Mardin Milletvekili Mithat Sancar'ı CNN Türk canlı yayınında PKK'yı övdü.

NEVŞİN MENGÜ NEDEN PKK'YI HİMAYE EDİYOR?

Spiker Nevşin Mengü İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün Vatan Caddesi'ndeki binasına düzenlenen terör saldırısının haberini aktarırken "Terör saldırısı demeyelim" diyerek PKK'yı himaye etti.

TERÖRE DESTEKTEN KOVULAN ADAMLAR SİZİN MEDYANIZDA NASIL HEMEN İŞ BULUYOR

Yani Aydın Bey, bu ne perhiz bu ne lahana turşusu? Ferit Şahenk ve Erdoğan Demirören'in terörü desteklediği gerekçesiyle kovduğu adamlar Doğan Holding'de iş bulup PKK, DHKP-C

propagandasına kaldıkları yerden devam ediyor... Terör insanlık suçuydu, kanal ve gazetelerinizin izlediği politikalar bir çelişki değil mi?

SAMİMİYSENİZ TAVRINIZI GÖRELİM

Siz teröre tavır alın, Akın İpek meselesinde olduğu gibi düzgün haberler yapın, biz sizi överiz. "Doğru yaptınız" deriz. Ama önce samimisiniz, değil misiniz bir görelim.

ŞABAH